
Zarządzenie 

Nr KO.021.17.2021 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle 

z dnia 31 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmiany Procedury dotyczącej funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla 

Osób Starszych w Jaśle w czasie epidemii COVID-19  

 

Na podstawie § 6 ust.1 i ust. 8 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIV/194/2004 r. Rady Miejskiej Jasła z 14 lipca 2004 

r. w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle, zmienionej uchwałą Nr 

XLI/356/2008 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 grudnia 2008r., uchwałą Nr LXVII/552/2010 

Rady Miejskiej Jasła z dnia 24 maja 2010r. oraz uchwałą Nr LIV/554/2017 Rady Miejskiej 

Jasła z dnia 15 listopada 2017r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

W Procedurze dotyczącej funkcjonowania Dziennego Domu Pomocy dla Osób Starszych  

w Jaśle w czasie epidemii COVID-19 stanowiącej załącznik nr 1 do zarządzenia  

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśle nr KO.021.19.2020 z dnia 25 maja 

2020 r., zmienionego zarządzeniem Dyrektora nr KO.021.16.2021 z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W części I uchyla się pkt 5. 

2) W części II pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uczestnicy DDP podczas zajęć mogą zostać podzieleni na grupy w zależności od 

charakteru zajęć i sytuacji epidemicznej na terenie miasta Jasła.” 

3) W części II pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6.Na czas obowiązywania niniejszej procedury zostaje ograniczona ilość zajęć 

kulinarnych.” 

4) W części II pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14.Pracowników zobowiązuje się do zachowania bezpieczeństwa przy odbiorze 

produktów od dostawców (zachowanie dystansu, dezynfekcja rąk, zakładanie 

maseczek).” 

5) W części II pkt 15 otrzymuje brzmienie: 

„15. Prasa dostarczana do ośrodka będzie podlegać kwarantannie w oddzielnym 

pomieszczeniu przez 24 godz. Wypożyczanie książek/prasy jest możliwe tylko za 



pośrednictwem opiekuna/terapeuty zajęciowego. Zaleca się czytanie książek/prasy 

przez opiekuna/terapeuty zajęciowego kilkuosobowej grupie uczestników.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

(-) 

Dorota Lignar 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Jaśle 


